Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ

От     04.02.2019 г.

№ 2
с. Первомайский

О   принятии      к     сведению     отчета

о        деятельности            Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального

образования          «Шумячский район»

Смоленской области по осуществлению

внешнего муниципального финансового

контроля  в   Первомайском    сельском
поселении за 2018 год
Заслушав и обсудив отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования   «Шумячский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  в   Первомайском    сельском  поселении за 2018 год, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Принять к сведению отчет о деятельности  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  в   Первомайском    сельском поселении за 2018 год на основании Соглашения о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 29.12.2015 г. №5.
          2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования

Первомайского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                       К.И. Савков